Rapor Tarihi

(T Giinii)

29/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

OZDEMIR UGAR

KAMIL RESA ALSARAN
AKGCANSA CIMENTO

SANAYI VE TICARET A.S.

HACI OMER SABANCI
HOLDING ANONIM
SIRKETI

HEDEF PORTFOY
BIRINCI HISSE SENEDI
(TL) FONU (HISSE
SENEDI YOGUN FON)

ORHAN DILBEROGLU

BERKIN SALGAR

GULTEKIN OKAY
SALGAR

SINAN SALGAR

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL

BIRIKIM VARLIK YONETIM
AS.

BURCELIK VANA SANAYI VE
TICARET A.S.

CIMSA GIMENTO SANAYI VE
TICARET A.S.(*)

CIMSA GIMENTO SANAYI VE
TICARET A.S.(*)

iNFQ YATIRIM MENKUL
DEGERLER AS.

IZMIR FIRGA SANAYI VE
TICARET A.S.(*)

MERCAN KiMYA SANAYi VE
TICARET A.S.(*)
MERCAN KiMYA SANAYi VE
TICARET A.S.(*)
MERCAN KiMYA SANAYi VE
TICARET A.S.(*)

YESIL GAYRiMENKVUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniina ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI
(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) {yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal

Tutar (TL)
2.722.213,00

386.468,00

12.130.560,00

73.674.200,73

11.595.000,00

12.539.126,25
13.500.000,00
18.000.000,00
13.500.000,00

9.863.682,00

T Giinlinde
Sirket

Sermayesinde

Sahip Olunan

Tutar (TL)
2.832.213,00

359.701,00

12.130.560,00

462.410.995,94

11.195.000,00

12.539.126,25
40.500.000,00
54.000.000,00
40.500.000,00

12.726.623,00

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan acgiklama yapilamamaktadir.
(*) Sirket sermaye artinmi strecindedir. Sermaye artinmi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirnmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu siirecte ortaklarin pay orani degisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riichan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden agik/kapall paylarin farkli zamanlarda yatinrmci hesaplarina
aktarilmasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
4,86%

5,26%

8,98%

54,54%

5,09%

21,23%
21,27%
28,37%
21,27%

4,20%

T Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

(%)
5,06%

4,90%

2,30%

87,75%

4,91%

19,29%
26,39%
35,19%
26,39%

5,41%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

56.000.000
7.347.672

135.084.442

135.084.442

228.000.000

59.062.500
63.456.982
63.456.982
63.456.982

235.115.706

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

56.000.000
7.347.672

526.963.578

526.963.578

228.000.000

65.014.881
153.456.982
153.456.982
153.456.982

235.115.706



